［东莞市］06年高级会计师资格考试6.6-20日报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

4_B8_9C_E8_8E_9E_E5_c48_81275.htm 各镇区财政分局、市直

和驻莞各有关单位： 现将广东省人事厅、广东省财政厅《关

于2006年度广东省高级会计师资格考评结合工作有关事项的

通知》（粤人发〔2006〕113号）转发给你们，结合我市工作

实际，提出以下几点意见，请一并贯彻执行。 一、组织领导

东莞市人事局、东莞市财政局共同负责我市高级会计师资格

考试考评结合的有关组织管理工作。 我市高级会计师资格考

试考务组织实施工作由东莞市会计专业技术资格考试办公室

（以下简称“市会计考办”）负责。市会计考办设在东莞市

财政局会计科，负责组织全市高级会计师资格考试报名、发

放全国高级会计师考试成绩合格证及广东省高级会计师考试

成绩合格证明等工作。 二、考试报名工作安排 （一）报名时

间： 我市2006年高级会计师资格考试报名时间为6月6日6月20

日（周六、日除外）。 （二）报名地点： 设在东莞市会计学

会（地址：东莞市东城西路181号金澳大厦4楼；联系电话

：22482696、22831156）。 市直和驻莞各有关单位人事部门可

负责办理本单位考生报名工作，但务必于6月18日前，将有关

报名资料汇总上报市会计学会。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com